



swych wypowiedziach i kierowanej korespondencji nigdy nie stwierdziło, że Porozumienie w sprawie budowy Północnej Trasy Drogowej zostało zawarte przez przedstawicieli lokalnych samorządów. Również z naszych informacji wynika, że wbrew wcześniejszym ustaleniom i deklaracjom przedstawiciele lokalnych samorządów takiego porozumienia nie zawarli, a tym samym, tak jak wcześniej wspomnieliśmy, w chwili obecnej nie są prowadzone na zlecenie lokalnych samorządów żadne prace projektowe nad przebiegiem Północnej Trasy Drogowej.

Biorąc pod uwagę powyższe fakty należy stwierdzić, iż w chwili obecnej nie ma żadnych szans na powstanie Północnej Trasy Drogowej zarówno jako inwestycji lokalnych samorządów jak i inwestycji samorządu Województwa Mazowieckiego.

Tym, samym jeżeli organizacje społeczne działające na terenie Milanówka i Grodziska Mazowieckiego blokujące powstanie nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 719 po południowej stronie Milanówka i Grodziska Mazowieckiego doprowadzą do wydania odmownej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach to nie powstanie również ww. inwestycja. Tym samym droga wojewódzka nr 719 w dalszym ciągu będzie przebiegać przez środek Milanówka i Grodziska Mazowieckiego.

W kwestii uzyskania informacji nt. odrębnego postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach sugerujemy skierować ww. zapytanie do stron zainteresowanych budową Północnej Trasy Drogowej, tj. do przedstawicieli lokalnych samorządów. Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich nie posiada informacji nt. terminów wszczęcia takowego postępowania.

Do wiadomości:

1. Pani Aleksandra Atłowska – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
ul. Henryka Sienkiewicza, 00-015 Warszawa
2. Pan Adam Struzik – Marszałek Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa
3. Pan Jerzy Wysocki – Burmistrz Milanówka
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek
4. Pan Grzegorz Benedykciński – Burmistrz Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki
ul. Kościuszki 32 a, 08-825 Grodzisk Mazowiecki
5. Departament Nieruchomości i Infrastruktury UM
ul. ks I. Kłopotowskiego 5, 03-718 Warszawa

Zastępca Dyrektora
ds. Inwestycji
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

mgr inż. Mariusz Kozera